
   

 

                                  Medlemsbrev  
 
 
Nya medlemmar till styrelsen  
Vi behöver få in nya medlemmar i styrelsen! Vi har flera platser som behöver fyllas i år. 
Kan du tänka dig att bidra med ditt engagemang hör av dig på styrelsemejlen så skickar 
vi informationen vidare till valberedningen.  
 
Information från Styrelsen vid tex krissituationer  
Sker via mitt riksbyggens tjänst ”styrelsen informerar”, det är där alla medlemsbrev och 
annan info vi vill distribuera kommer som inlägg. Alla som har en mail ansluten till sitt 
riksbyggenkonto får en avisering när något nytt kommer. Har man appen mitt boende 
också så hoppas vi att man har aviseringar påslaget, då kommer det en push notis när 
något nytt finns att läsas. Facebook är ett enkelt sätt att kommunicera med varandra 
som medlemmar och även vi använder oss av den men den officiella 
informationskanalen från styrelsen ut till medlemmar är via mitt riksbyggen. Det är 
därför vi upprepade gånger ber om att alla skall se till att ha sina uppgifter inlagda på sitt 
konto.  
 
Hastigheten i området 
Är alldeles för hög! Sänk hastigheten om du kör in med bilen bland bostäderna. 
Hastighetsskyltar med 10 km/h kommer att monteras på kommande städdag och det är 
detta vi håller inom området.  
 
Informationsbroschyr i brevlådan  
Vi kommer dela ut en informationsbroschyr till alla, gamla som nya medlemmar, med 
info kring föreningen och vad som gäller när man bor i vår brf.  
 
Bytet av säkringar  
Statusen med bytet och vattenfall är tyvärr fortfarande densamma, arbetet med att 
komplettera pågår.  
 
Tvättstugorna  
Just nu jobbar vi med att gå igenom tvättstugorna och delar av utrustningen kommer att 
bytas ut. Vi vill också påminna om att respektera tiderna för tvättandet: 7-21 alla dagar.  
Man städar självklart efter sig när man har tvättat klart.  
 
 
 



   

 

 
 
Kontakta styrelse 
Görs på bästa sätt genom att använda styrelsemejlen.  
Vi uppmanar till att använda styrelse@skacklinge.se och inte de egna adresserna som 
alla i styrelsen har. styrelse@ har alla ledamöter och suppleanter tillgång till och vill ni 
nå en specifik ledamot eller suppleant så skriv dennes namn i tex ärende raden eller 
börja mailet med Hej ”namnet”  
 
Glada hälsningar Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167, till vänster inne i porten. Obs! töms inte dagligen.  
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